
一覧集計(年度別)

年度 人数（人） サケ（尾） マス（尾）
1995��H7 4,440 4,290 2,170 6,460
1996��H8 6,702 1,848 5,717 7,565
1997��H9 5,606 808 3,645 4,453

1998��H10 7,090 3,213 6,640 9,853
1999��H11 9,167 1,899 6,397 8,296
2000��H12 8,149 1,885 9,900 11,785
2001��H13 6,639 1,885 4,017 5,902
2002��H14 7,510 2,089 25,749 27,838
2003��H15 5,400 1,476 7,081 8,557
2004��H16 4,836 3,608 9,989 13,597
2005��H17 3,866 8,144 2,661 10,805
2006��H18 3,665 7,184 5,058 12,242
2007��H19 3,401 4,579 5,359 9,938
2008��H20 3,240 2,000 8,389 10,389
2009��H21 2,918 1,125 7,719 8,844
2010��H22 2,995 1,972 6,863 8,835
2011��H23 2,215 933 5,072 6,005
2012��H24 1,911 1,127 1,729 2,856
2013��H25 1,922 887 1,788 2,675
2014��H26 1,694 1,994 1,064 3,058
2015��H27 1,561 1,847 1,856
2016��H28 1,168 1,869 727
2017��H29 1,345 749 1,378
2018 H30 1,628 2,280 2,776
2019�R1 1,687 2,123 984
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調査員	 4,44	6,70	5,60	7,09	9,16	8,14	6,63	7,51	5,40	4,83	3,86	3,66	3,40	3,24	2,91	2,99	2,21	1,91	1,92	1,69	1,56	1,16	1,34	1,62	1,68	

サケ釣果	4,29	1,84	808	3,21	1,89	1,88	1,88	2,08	1,47	3,60	8,14	7,18	4,57	2,00	1,12	1,97	933	1,12	887	1,99	1,84	1,86	749	2,28	2,12	

マス釣果	2,17	5,71	3,64	6,64	6,39	9,90	4,01	25,7	7,08	9,98	2,66	5,05	5,35	8,38	7,71	6,86	5,07	1,72	1,78	1,06	1,85	727	1,37	2,77	984	
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一覧集計(年度別)

年度 人数（人） 年度 サケ（尾） 年度 マス（尾） 年度 総尾数
1 1999��H11 9,167 2005��H17 8,144 2002��H14 25,749 2002��H14 27,838
2 2000��H12 8,149 2006��H18 7,184 2004��H16 9,989 2004��H16 13,594
3 2002��H14 7,510 2007��H19 4,579 2000��H12 9,900 2006��H18 12,242
4 1998��H10 7,090 1995��H7 4,290 2008��H20 8,389 2000��H12 11,785
5 1996��H8 6,702 2004��H16 3,608 2009��H21 7,719 2005��H17 10,805
6 2001��H13 6,639 1998��H10 3,213 2003��H15 7,081 2008��H20 10,389
7 1997��H9 5,606 2018 H30 2,280 2010��H22 6,863 2007��H19 9,938
8 2003��H15 5,400 2019�R1 2,123 1998��H10 6,640 1998��H10 9,853
9 2004��H16 4,836 2002��H14 2,089 1999��H11 6,397 2009��H21 8,844

10 1995��H7 4,440 2008��H20 2,000 1996��H8 5,717 2010��H22 8,835
11 2005��H17 3,866 2014��H26 1,994 2007��H19 5,359 2003��H15 8,557
12 2006��H18 3,665 2010��H22 1,972 2011��H23 5,072 1999��H11 8,296
13 2007��H19 3,401 1999��H11 1,899 2006��H18 5,058 1996��H8 7,565
14 2008��H20 3,240 2000��H12 1,885 2001��H13 4,017 1995��H7 6,460
15 2010��H22 2,995 2001��H13 1,885 1997��H9 3,645 2011��H23 6,005
16 2009��H21 2,918 2016 H28 1,869 2005��H17 2,661 2001��H13 5,902
17 2011��H23 2,215 1996��H8 1,848 2018 H30 2,276 2018 H30 5,056
18 2013��H25 1,922 2015�H27 1,847 1995��H7 2,170 1997��H9 4,553
19 2012��H24 1,911 2003��H15 1,476 2015�H27 1,856 2015��H27 3,703
20 2014��H26 1,693 2012��H24 1,127 2013��H25 1,788 2014��H26 3,058
21 2019�R1 1,687 2009��H21 1,125 2012��H24 1,729 2019�R1 3,017
22 2018 H30 1,628 2011��H23 933 2017 H29 1,378 2012��H24 2,856
23 2015�H27 1,561 2013��H25 887 2014��H26 1,064 2013��H25 2,675
24 2017  H29 1,345 1997��H9 808 2019�R1 984 2016 H28 2,596
25 2016 H28 1,168 2017 H29 749 2016 H28 727 2017 H29 2,127
26
27

平均延人数 4,149 平均サケ釣果数 2,473 平均マス釣果数 5,369 平均総釣果数 7,862

青字：前年
赤字：本年



一覧集計比較(年度別)

年度 人数（人） 年度 サケ（尾） 年度 マス（尾） 年度 人数（人） 年度 サケ（尾） 年度 サケ/1人 年度 マス（尾） 年度 マス/1人 年度 総尾数 年度 釣果/1人

1 1995��H7 4,440 1995��H7 4,290 1995��H7 2,170 1999��H11 9,167 2005��H17 8,144 2005��H17 2.107 2002��H14 25,749 2002��H14 3.429 2002��H14 27,838 2002��H14 5.155
2 1996��H8 6,702 1996��H8 1,848 1996��H8 5,717 2000��H12 8,149 2006��H18 7,184 2006��H18 1.960 2004��H16 9,989 2009��H21 2.645 2004��H16 13,594 2006��H18 3.340
3 1997��H9 5,606 1997��H9 808 1997��H9 3,645 2002��H14 7,510 2007��H19 4,579 2016 H28 1.600 2000��H12 9,900 2008��H20 2.589 2006��H18 12,242 2008��H20 3.206
4 1998��H10 7,090 1998��H10 3,213 1998��H10 6,640 1998��H10 7,090 1995��H7 4,290 2018�H30 1.400 2008��H20 8,389 2010��H22 2.291 2000��H12 11,785 2018�H30 3.106
5 1999��H11 9,167 1999��H11 1,899 1999��H11 6,397 1996��H8 6,702 2004��H16 3,608 2007��H19 1.346 2009��H21 7,719 2011��H23 2.290 2005��H17 10,805 2004��H16 3.062
6 2000��H12 8,149 2000��H12 1,885 2000��H12 9,900 2001��H13 6,639 1998��H10 3,213 2019��R1 1.258 2003��H15 7,081 2004��H16 2.066 2008��H20 10,389 2010��H22 3.028
7 2001��H13 6,639 2001��H13 1,885 2001��H13 4,017 1997��H9 5,606 2018�H30 2,280 2015�H27 1.183 2010��H22 6,863 2018�H30 1.703 2007��H19 9,938 2009��H21 2.953
8 2002��H14 7,510 2002��H14 2,089 2002��H14 25,749 2003��H15 5,400 2019��R1 2,123 2014��H26 1.178 1998��H10 6,640 2007��H19 1.576 1998��H10 9,853 2007��H19 2.922
9 2003��H15 5,400 2003��H15 1,476 2003��H15 7,081 2004��H16 4,836 2002��H14 2,089 1995��H7 0.966 1999��H11 6,397 2006��H18 1.380 2009��H21 8,844 2005��H17 2.795

10 2004��H16 4,836 2004��H16 3,608 2004��H16 9,989 1995��H7 4,440 2008��H20 2,000 2004��H16 0.746 1996��H8 5,717 2003��H15 1.311 2010��H22 8,835 2011��H23 2.711
11 2005��H17 3,866 2005��H17 8,144 2005��H17 2,661 2005��H17 3,866 2014��H26 1,994 2010��H22 0.658 2007��H19 5,359 2000��H12 1.215 2003��H15 8,557 2015��H27 2.372
12 2006��H18 3,665 2006��H18 7,184 2006��H18 5,058 2006��H18 3,665 2010��H22 1,972 2008��H20 0.617 2011��H23 5,072 2015�H27 1.189 1999��H11 8,296 2016 H28 2.223
13 2007��H19 3,401 2007��H19 4,579 2007��H19 5,359 2007��H19 3,401 1999��H11 1,899 2012��H24 0.590 2006��H18 5,058 2017 H29 1.025 1996��H8 7,565 2014��H26 1.806
14 2008��H20 3,240 2008��H20 2,000 2008��H20 8,389 2008��H20 3,240 2001��H13 1,885 2017 H29 0.560 2001��H13 4,017 1998��H10 0.937 1995��H7 6,460 2019��R1 1.788
15 2009��H21 2,918 2009��H21 1,125 2009��H21 7,719 2010��H22 2,995 2000��H12 1,885 2013��H25 0.461 1997��H9 3,645 2013��H25 0.930 2011��H23 6,005 2000��H12 1.775
16 2010��H22 2,995 2010��H22 1,972 2010��H22 6,863 2009��H21 2,918 2016 H28 1,869 1998��H10 0.453 2018�H30 2,772 2012��H24 0.905 2001��H13 5,902 2003��H15 1.769
17 2011��H23 2,215 2011��H23 933 2011��H23 5,072 2011��H23 2,215 1996��H8 1,848 2011��H23 0.421 2005��H17 2,661 1996��H8 0.853 2018�H30 5,056 2012��H24 1.486
18 2012��H24 1,911 2012��H24 1,127 2012��H24 1,729 2013��H25 1,922 2015�H27 1,847 2009��H21 0.386 1995��H7 2,170 1999��H11 0.698 1997��H9 4,553 2013��H25 1.400
19 2013��H25 1,922 2013��H25 887 2013��H25 1,788 2012��H24 1,911 2003��H15 1,476 2001��H13 0.284 2015�H27 1,856 2005��H17 0.688 2015��H27 3,703 1998��H10 1.390
20 2014��H26 1,693 2014��H26 1,994 2014��H26 1,064 2014��H26 1,693 2012��H24 1,127 2002��H14 0.278 2013��H25 1,788 1997��H9 0.650 2014��H26 3,058 1999��H11 1.238
21 2015�H27 1,561 2015�H27 1,847 2015�H27 1,856 2019��R1 1,687 2009��H21 1,125 1996��H8 0.276 2012��H24 1,729 2014��H26 0.628 2019��R1 3,017 2001��H13 1.053
22 2016 H28 1,168 2016 H28 1,869 2016 H28 727 2018�H30 1,628 2011��H23 933 2003��H15 0.273 2017 H29 1,378 2016 H28 0.622 2012��H24 2,856 1996��H8 0.928
23 2017 H29 1,345 2017 H29 749 2017 H29 1,378 2015�H27 1,561 2013��H25 887 2000��H12 0.231 2014��H26 1,064 2001��H13 0.605 2013��H25 2,675 1995��H7 0.705
24 2018�H30 1,628 2018�H30 2,280 2018�H30 2,772 2017 H29 1,345 1997��H9 808 1999��H11 0.207 2019��R1 894 2019��R1 0.530 2016 H28 2,596 2017 H29 0.632
25 2019��R1 1,687 2019��R1 2,123 2019��R1 894 2016 H28 1,168 2017 H29 749 1997��H9 0.144 2016 H28 727 1995��H7 0.489 2017 H29 2,127 1997��H9 0.606
26

27

28

29

30

平均延人数 4,030 平均サケ釣果 2,473 平均マス釣果 5,385 平均延人数 4,030 平均サケ釣果 2,473 平均サケ釣果 0.614 平均マス釣果 5,385 平均マス釣果 1.336 平均総釣果 7,862 平均総釣果 1.951

一人当たり総釣果人数 サケ釣果 マス釣果 人数別順 サケ釣果年別順 一人当たりサケ マス釣果年別順 一人当たりマス 総釣果年別順



サケ集計(年度)

年度 8月 9月 10月 11月 12月 合計
1995(H7) 3 1,921 1,361 556 449 4,290
1996(H8) 1 857 680 310 1,848
1997(H9) 0 413 163 232 808
1998(H10) 10 1,553 1,428 222 3,213
1999(H11) 28 686 839 346 1,899
2000(H12) 22 1,031 617 215 1,885
2001(H13) 16 788 816 265 1,885
2002(H14) 12 747 906 424 2,089
2003(H15) 2 158 674 742 1,576
2004(H16) 3 849 2,147 609 3,608
2005(H17) 6 2,859 4,157 1,122 8,144
2006(H18) 7 2,004 3,529 1,644 7,184
2007(H19) 52 1,448 2,485 594 4,579
2008(H20) 39 736 942 283 2,000
2009(H21) 13 364 510 238 1,125
2010(H22) 51 1,000 762 159 1,972
2011(H23) 30 490 413 933
2012(H24) 8 340 779 1,127
2013(H25) 23 366 498 887
2014(H26) 25 1,321 557 91 1,994
2015(H27) 2 386 1,246 213 1,847
2016(H28) 0 232 1,283 354 1,869
2017(H29) 0 225 343 181 749
2018(H30) 5 621 1,237 417 2,280
2019(R1) 42 836 980 265 2,123
合計 400 22,231 29,352 9,482 449 61,914
割合 0.6% 36% 47% 15% 1%
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マス集計(年度)

年度 8月 9月 10月 11月 12月 合計
1995(H7) 834 1,289 48 0 2,171
1996(H8) 558 4,240 919 0 5,717
1997(H9) 930 2,715 0 0 3,645
1998(H10) 1,191 4,882 567 0 6,640
1999(H11) 2,361 3,901 135 0 6,397
2000(H12) 2,495 7,083 322 0 9,900
2001(H13) 1,341 2,519 156 1 4,017
2002(H14) 4,596 21,170 83 0 25,849
2003(H15) 919 5,637 525 0 7,081
2004(H16) 1,003 8,752 234 0 9,989
2005(H17) 906 1,701 54 0 2,661
2006(H18) 319 4,494 245 0 5,058
2007(H19) 2,074 3,022 263 0 5,359
2008(H20) 1,631 6,476 282 0 8,389
2009(H21) 2,427 5,012 279 1 7,719
2010(H22) 1,857 4,801 205 0 6,863
2011(H23) 2,073 2,569 430 5,072
2012(H24) 225 1,471 33 1,729
2013(H25) 566 889 333 1,788
2014(H26) 158 821 85 1,064
2015(H27) 598 1,237 21 0 1,856
2016(H28) 222 454 51 0 727
2017(H29) 155 1,173 50 0 1,378
2018(H30) 557 2,157 62 0 2,776
2019(R1) 138 740 16 0 894
合計 30,134 99,205 5,398 2 0 134,739
割合 22.4% 74% 4% 0.0% 0.0%
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年度・月別人数集計

年度 8月 9月 10月 11月 12月 合計
1995(H7) 682 1,953 1,319 393 93 4,440
1996(H8) 1,714 2,980 1,577 431 6,702
1997(H9) 1,476 3,369 415 346 5,606
1998(H10) 1,340 3,459 1,831 460 7,090
1999(H11) 2,202 4,408 2,197 360 9,167
2000(H12) 2,105 4,008 1,749 287 8,149
2001(H13) 1,885 3,302 1,206 246 6,639
2002(H14) 1,472 4,915 830 293 7,510
2003(H15) 1,547 2,636 912 305 5,400
2004(H16) 2,398 2,554 937 173 6,062
2005(H17) 1,691 1,795 951 206 4,643
2006(H18) 651 1,967 809 238 3,665
2007(H19) 751 1,474 1,034 142 3,401
2008(H20) 821 1,622 698 99 3,240
2009(H21) 911 1,429 467 111 2,918
2010(H22) 994 1,306 611 84 2,995
2011(H23) 745 980 490 2,215
2012(H24) 573 955 383 1,911
2013(H25) 585 888 449 1,922
2014(H26) 284 1,019 367 24 1,694
2015(H27) 366 770 377 48 1,561
2016(H28) 136 434 514 84 1,168
2017(H29) 293 627 364 61 1,345
2018(H30) 344 731 467 86 1,628
2019(R1) 208 880 535 64 1,687
合計 26,174 50,461 21,489 4,541 93 102,758
割合 25.5% 49% 21% 4% 0.1%
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